СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	12 сентября 2017 г.
	                                                              № 67/51

	                                                                                                            Экз. № _____

р.п. Тереньга

О досрочном прекращении полномочий Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский  район»
Дергунова В.М.

В соответствии с п.1 ст.77 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании личного заявления Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Дергунова Владимира Михайловича,  руководствуясь контрактом с Главой администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 02 сентября 2016 года, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тереньгульский район», Совет депутатов муниципального образования   «Тереньгульский район»   р е ш и л :

1. Прекратить трудовой договор-контракт от 02 сентября 2016 года с Главой администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Дергуновым Владимиром Михайловичем по п.1.ст.77 Трудового кодекса Российской Федерации.

2. Заместителю Главы муниципального образования - председателя Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» Прокофьеву И.Н. 12 сентября 2017 года издать распоряжение о прекращении трудового договора-контракта от 02 сентября 2016 года с Главой администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Дергуновым Владимиром Михайловичем по п.1 ст.77 Трудового кодекса Российской Федерации с 13 сентября 2017 года.

3. Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» обеспечить выдачу трудовой книжки Дергунову В.М. и произвести с ним расчет в соответствии со статьей 140 Трудового кодекса Российской Федерации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы муниципального образования – председателя Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» Прокофьева И.Н.
Заместитель Главы – председателя Совета депутатов

муниципального образования

«Тереньгульский район»

                          И.Н. Прокофьев